Estado do Parana
Prefeitura Minic.

Uni dade Gestora....
Ogao. ...
Uni dade Orcanentari

Bal ancet e da Despesa

Nova Esper. do Sudoeste

.. CONSOLI DADO
.o 10 DEPTO MUNI C DE ACAO SOCI AL
a: 10.01 DI VI SAO DE ASSI STENCI A SCCI AL

Ativi dade= 6001 MANUTENCAO DO FUNDO MUNI CI PAL DOS DI REI TOS DA CRI ANCA E DO ADOLESCENTE

Codi go
082430008. 6. 001000

3.1.71.70.00
286 Fonte....:

3.1.90.11.00
287 Fonte....:

3.1.90.13.00
288 Fonte....:

3.3.71.70.00
289 Fonte....:

3.3.90.14.00
290 Fonte....:

3.3.90.30.00
291 Fonte....:

3.3.90.30.00
2848 Fonte....:

3.3.90.30.00
2965 Fonte....:

3.3.90.36.00
292 Fonte....:

3.3.90.39.00
293 Fonte....:

4.4.71.70.00
294 Fonte....:

4.4.90.52.00

Especi fi cacao

Creditos

Pago

Enpenhado no Mes

no Mes

MANUTENCAO DO FUNDO MUNI Cl PAL DOS DI REI TOS DA CRI ANCA E DO ADOLESCENTE

RATEI O PELA PARTI Cl PACAO EM CONSORCI O PU
0 Recursos Ordinarios (Livres)

VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL
0 Recursos Ordinarios (Livres)

CONTRI BUI COES PATRONAI S
0 Recursos Ordinarios (Livres)

RATEI O PELA PARTI Cl PACAO EM CONSORCI O PU
0 Recursos Ordinarios (Livres)

DI ARI AS - PESSOAL CIVIL
0 Recursos Ordinarios (Livres)

MATERI AL DE CONSUMO
0 Recursos Ordinarios (Livres)

MATERI AL DE CONSUMO

57.

104.

21.

26

10

3880 Contribuicoes e Legados de Entidades nao

MATERI AL DE CONSUMO

880 Contribui coes e Legados de Enti dades nao

OUTROS SERVI COS DE TERCEI RCS - PESSQA FI
0 Recursos Ordinarios (Livres)

OUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSQA JU
0 Recursos Ordinarios (Livres)

RATEI O PELA PARTI Cl PACAO EM CONSORCI O PU
0 Recursos Ordinarios (Livres)

EQUI PAMENTCS E MATERI AL PERMANENTE
0 Recursos Ordinarios (Livres)

Total Uni dade Orcanentaria

Total do Orgao

Total Geral

GOVBR CP - Em ssao:

22.

255.

255.

255.

10/ 07/ 2023 as 13h53min - Duracao: 0h0OnDOseg (3)

750, 00

000, 00

840, 00

250, 00

. 000, 00

000, 00

315,15

100, 00

. 000, 00

000, 00

500, 00

. 500, 00

255,15

255,15

255,15

10
10

2
5

24,
30

24,
30

24.
30

. 659, 27
. 659, 27

503, 90
503, 90

. 100, 78
. 254, 38

. 460, 90
. 460, 90

45, 00
45, 00

945, 00
569, 91

108, 70
335, 66

41,08
41, 08

. 988, 05
. 988, 05

852, 68
858, 15

852, 68
858, 15

852, 68
858, 15

Enpenhado
Pago

32.
32.

57.
57.

11.
11.

10
10

131.
128.

131.
128.

131.
128.

Junho de 2023

no Ano
no Ano

614, 89
614, 89

433,10
433,10

518, 44
518, 44

308, 46
308, 46

701,75
701,75

. 999, 04
. 249, 04

315,15
315,15

. 577,93
. 577,93

205, 40
205, 40

. 683, 05
. 683, 05

366, 64
616, 64

366, 64
616, 64

366, 64
616, 64

Fol ha

Sal do Di sponi vel
Sal do a Pagar

25.135,11
0, 00

46. 566, 90
0, 00

10. 321, 56
0, 00

15. 941, 54
0, 00

5.298, 25
0, 00

0, 96
2.750, 00

90, 57
0, 00

2.000, 00
0, 00

17. 422,07
0, 00

294, 60
0, 00

816, 95
0, 00

123. 888, 51
2.750, 00

123. 888,51
2.750, 00

123. 888,51
2.750, 00



Estado do Parana
Prefeitura Minic. Nova Esper. do Sudoeste

Uni dade Gestora.....: CONSOLI DADO

Codi go Especi fi cacao
DEPTO MUNI C DE ACAO SOCI AL

Total Ceral

Bal ancet e da Despesa

Resunp Fi na

Creditos Enpenhado

Pago

255. 255, 15 24
30

255. 255, 15 24.
30

FONTE: GOVBR - Execucao Orcanentaria e Contabilidade Publica, 10/Jul/2023, 13h e 53m

GOVBR CP - Em ssao: 10/07/2023 as 13h53nmin -

Dur acao:

0h0ONDOseg (3)

no Mes
no Mes
852, 68
858, 15

852, 68
858, 15

Junho de 2023

Enpenhado
Pago

131.
128.

131.
128.

no Ano
no Ano
366, 64
616, 64

366, 64
616, 64

Fol ha:

Sal do Di sponi ve
Sal do a Pagar
123. 888,51
2.750, 00

123. 888,51
2.750, 00



